
C-CV/DPSVY 1
(28)

so 21.9.

so 5.10.

so 19.10.

so 26.10.

so 2.11.

so 16.11.

so 23.11.

so 14.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SO VYCH005 Před 1
Základy  sociální pedagogiky

SO PVC005 Před 1
Základy  sociální pedagogiky - teorie a metody

Týden 38
D 32 (29, P1-DPSVY)

Gulová, Lenka

SO VYCH003 Před 1
Teorie a metodika výchovy

SO PVC003 Před 1
Teorie a metodika výchovy

Týden 38
D 37 (28, P1-DPSVY)
Ďulíková, Lenka

SO VYCH001 Před 1
Průvodce studiem

Týden 38
D 37 (28, P1-DPSVY)

Gulová, Lenka

SO VYCH006 Před 1
Základy obecné a pedagogické psychologie

SO PVC006 Před 1
Základy obecné a pedagogické psychologie

Týden 40
D 32 (28, P1-DPSVY)
Kremserová, Pavla

SO VYCH006 Před 1a
Základy obecné a pedagogické psychologie

SO PVC006 Před 1a
Základy obecné a pedagogické psychologie

Týden 40
D 32 (28, P1-DPSVY)
Kremserová, Pavla

SO VYCH007 Před 1
Základy sociální psychologie a sociálně profesní dovednosti pedagoga

SO PVC007 Před 1
Základy sociální psychologie a sociálně profesní dovednosti pedagoga

Týden 40
D 32 (28, P1-DPSVY)
Ďulíková, Lenka

SO VYCH006 Před 1b
Základy obecné a pedagogické psychologie

SO PVC006 Před 1b
Základy obecné a pedagogické psychologie

Týden 42
D 32 (28, P1-DPSVY)
Kremserová, Pavla

SO VYCH006 Před 1c
Základy obecné a pedagogické psychologie

SO PVC006 Před 1c
Základy obecné a pedagogické psychologie

Týden 42
D 32 (28, P1-DPSVY)
Kremserová, Pavla

SO VYCH003 Před 1a
Teorie a metodika výchovy

SO PVC003 Před 1a
Teorie a metodika výchovy

Týden 43
D 37 (28, P1-DPSVY)
Ďulíková, Lenka

SO VYCH005 Před 1a
Základy  sociální pedagogiky

SO PVC005 Před 1a
Základy  sociální pedagogiky - teorie a metody

Týden 43
D 32 (29, P1-DPSVY)

Gulová, Lenka

SO VYCH009 Před 1
Seminář k závěrečné práci

Týden 43
D 37 (28, P1-DPSVY)

Gulová, Lenka

SO VYCH008 Před 1
Úvod do metodik zájmových činností

SO PVC008 Před 1
Úvod do metodik zájmové výchovy

Týden 43
D 32 (28, P1-DPSVY)
Pavlovská, Marie
Uhříčková, Alena
Pavlíčková, Radka

SO VYCH004 Před 1
Základy speciální pedagogiky

Týden 44
D 30 (28, P1-DPSVY)
Košatková, Markéta

SO VYCH004 Před 1a
Základy speciální pedagogiky

Týden 44
D 30 (28, P1-DPSVY)
Košatková, Markéta

SO VYCH002 Před 1
Základy obecné pedagogiky

SO PVC002 Před 1
Základy obecné pedagogiky a didaktiky

Týden 46
D 32 (28, P1-DPSVY)
Kolaříková, Veronika

SO VYCH002 Před 1a
Základy obecné

SO PVC002 Před 1a
Základy obecné

Týden 46
D 32 (28, P1-DPSVY)
Kolaříková, Veronika

SO VYCH003 Před 1b
Teorie a metodika výchovy

SO PVC003 Před 1b
Teorie a metodika výchovy

Týden 46
D 32 (28, P1-DPSVY)
Ďulíková, Lenka

SO VYCH002 Před 1b
Základy obecné

SO PVC002 Před 1b
Základy obecné

Týden 47
D 32 (28, P1-DPSVY)
Kolaříková, Veronika

SO VYCH005 Před 1b
Základy  sociální pedagogiky

SO PVC005 Před 1b
Základy  sociální pedagogiky - teorie a metody

Týden 47
D 32 (29, P1-DPSVY)
Kolaříková, Veronika

SO VYCH002 Před 1c
Základy obecné pedagogiky

SO PVC002 Před 1c
Základy obecné pedagogiky a didaktiky

Týden 47
D 32 (28, P1-DPSVY)

Klapko, Dušan
SO VYCH005 Před 1c

Základy  sociální pedagogiky
SO PVC005 Před 1c

Základy  sociální pedagogiky - teorie a metody
Týden 50

D 32 (29, P1-DPSVY)
Klapko, Dušan

SO VYCH007 Před 1a
Základy sociální psychologie a sociálně profesní dovednosti pedagoga

SO PVC007 Před 1a
Základy sociální psychologie a sociálně profesní dovednosti pedagoga

Týden 50
D 36 (28, P1-DPSVY)
Škubalová, Tereza

31.7.2024 16:18 1UniTime 4.8.132, © 2008 - 2024 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


